๐๑๐๒ ตอน สี่แยกปฐมพร - เขาบอ - ท่าทอง ตอน ๒ ระหวาง กม.๐+๐๐๐ - กม.๘+๐๐๐ และ กม.๘+๐๐๐ 
- กม.๔๕+๐๐๐ LT, RT. (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง’(๑๐,๒๖๘ เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิน 
๑๙,๙๓๘,๖๑๙.๓๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยสิบเก้าบาทสามสิบสตางค์) ตาม 
รายการ ดังนี้

จ้างเหมากิจกรรมยกระดับ จำนวน ๑ แหง
มาตรฐานการป้องกันอันตราย
ข้างทางหลวง ป็งบประมาณ
๒๔๖๘ รหัสงาน ๓๓๓๐๐
ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอน
ควบคุม ๐๑๐๑, ๐๑๐๒
ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.
๔๔+๐๐๐ LT, RT. (เป็นช่วงๆ)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้